PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля  2019 года                                                                                         № 352
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 12.05.2016 года № 403 «Об утверждении Порядка  проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 29.11.2018 года №967)
В связи со сменой кадрового состава Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 12.05.2016 года № 403 «Об утверждении Порядка  проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 29.11.2018 года №967) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 «Состав Комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей  муниципальных образовательных организаций Махнёвского муниципального образования» читать в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                              А.В. Лызлов
                 Приложение № 1
                  к постановлению Администрации Махнёвского муниципального образования
                  от 26.04.2019 № 352
Состав Комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования
Лызлов Александр Викторович, Глава Махнёвского муниципального образования, председатель Комиссии;

Толмачева Лариса Бовильевна, заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам), заместитель председателя Комиссии;
Берстенева Татьяна Вячеславовна, начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:

Балакина Юлия Владимировна,  главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования.
Козуб Светлана Александровна, начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования.

Шалгина Надежда Игоревна, специалист 1 категории отдела культуры, физической культуры спорта и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования.

Плюхина Эмине Эскендеровна, начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования.